adottate  dalla  Giunta  Regionale  in  materia  di  trattamento 

economico,  è  corrisposto  al  Direttore  Amministrativo 

dell’Istituto  Ortopedico  Rizzoli  di  Bologna,  a  carico  del 

proprio  bilancio,  un  compenso  annuo  omnicomprensivo  di  € 

119.818,00 (centodiciannovemilaottocentodiciotto), al lordo di 

oneri e ritenute di legge.

Il trattamento economico può essere incrementato entro il 

limite massimo previsto dal D.P.C.M. del luglio 1995 n. 502 e 

ss.mm.ii., ai sensi di quanto previsto all’art. 5.

Il compenso di cui al precedente comma è comprensivo delle spese